
坊子区东部集中供暖管网建设项目中标公告

（招标编号：HEYI-2023-146）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]监理:

      中标人：山东泰和建设管理有限公司 中标价格：280万元

   标段(包)[002]施工:

      中标人：山东九龙市政园林工程有限公司 中标价格：77370万元

二、其他：

   一、招标项目名称：坊子区东部集中供暖管网建设项目

二、招标项目编号：HEYI-2023-146

三、招标公告发布日期：2023年 11月 14日

四、开标日期：2023年 12月 5日

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：

标段 中标人名称 地  址 数  量 中标金额（元）

监理 山东泰和建设管理有限公司 山东省烟台市莱山区港城东大街 1295号百伟国际

大厦 20、21层 1 2800000.00 

施工 山东九龙市政园林工程有限公司 山东省潍坊市坊子区双羊街 1633号智能

装备产业孵化中心 9＃楼 4楼 1 773700000.00 

七、评审小组名单：张伟、王运平、王京平、杨帅、蒋杰

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为潍坊华融建筑安装工程有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：潍坊华融建筑安装工程有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：陈经理                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：山东合意工程咨询有限公司

   地    址： 潍坊市高新区健康东街 7399号华海大厦 13楼

   联 系 人： 李经理、周经理

   电    话： 0536-2086227

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


